様式第1号(第6条関係)
年　　月　　日
広報紙広告掲載申込書

伊佐市長　　様
住所（所在地）
氏名（名称）
代表者名　　　　　　　　　 　 　　　※　㊞
電話番号
· 署名（自署）の場合、押印は必要ありません。署名でない又は法人の場合は、記名押印してください。

[bookmark: _GoBack]　広報紙「広報いさ」に広告を掲載したいので、伊佐市広報紙有料広告掲載取扱要綱第6条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記
１　広告の種類
　　　（　　）　１種広告　縦  58㎜×横  83㎜
　　　（　　）　２種広告　縦  58㎜×横 172㎜
　　　（　　）　３種広告　縦 248㎜×横 172㎜

２　広告掲載希望号
　　　　　　　年　　月号から　　　年　　月号まで　（計　　　か月）

３　広告案（添付でも可）
	１種広告
縦58ｍｍ×横83ｍｍ

掲載料金　　　　　　　　　　円